АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.12.2020 г. № 780
Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля на территории Алексеевского муниципального района на 2021 год
Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановлений администрации Алексеевского муниципального района:              от 16.05.2018 № 282 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Алексеевского муниципального района Волгоградской области», от 25.05.2017 № 259 «О создании комиссии по муниципальному земельному контролю», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля на территории Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2021 год (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Алексеевского муниципального района.

И о главы Алексеевского

муниципального района                                                                             Р.И.Зрянин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Алексеевского муниципального района

                                                                                                                                                                                              от 01.12.2020 № 780

ПЛАН
проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществлению муниципального земельного контроля

на территории Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2021 год

	№п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Адрес проживания
	Сведения об объекте земельных отношений, на которых будет проводиться проверка (адрес, кадастровый номер, описание местоположения проверяемых земельных участков)
	Цель и основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Сроки прове-дения плановой проверки
	Форма проведения проверки

	1.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, ст-ца Алексеевская, ул. Молодежная, д.10

 34:01:040001:5083
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	01.03.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	2.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, ст-ца Алексеевская, ул. Рассветная, № 9

34:01:040001:5086
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ

	01.03.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	3.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, ст-ца Алексеевская, ул. Молодежная, д. 16

34:01:040001:5084
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	01.03.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	4.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, х. Стёженский, 83

34:01:040009:5
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	22.03.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	5.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, ст-ца Усть-Бузулукская, ул. Ломоносова, № 118

34:01:070001:2867
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ

	12.04.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	6.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, ст-ца Усть-Бузулукская, ул. Ломоносова, № 110

34:01:070001:2369
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	12.04.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	7.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, ст-ца Усть-Бузулукская, пер. Шолохова, 28 Б

34:01:070001:2824
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	12.04.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	8.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район,

х. Пимкинский, 16

34:01:030002:26
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	17.05.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	9.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район, х. Пимкинский,41

34:01:030002:21
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	17.05.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	10.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район, х. Пимкинский,47

34:01:030002:9
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	17.05.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	11.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район, х. Пимкинский,57

34:01:030002:67
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	17.05.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	12.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район, х. Яминский, ул. Нижняя, № 42

34:01:040002:17
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	31.05.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	13.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район, х. Яминский, ул. Раздольная, д. 57

34:01:040002:1307
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	31.05.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	14.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, х. Яминский, ул. Советская, дом 80

34:01:040002:336
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	31.05.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	15.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район,

х. Поклоновский,150

34:01:010001:91
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	14.06.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	16.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район,

х. Поклоновский,128

34:01:010001:83
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	14.06.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	17.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район,

х. Поклоновский,162

34:01:010001:10
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	14.06.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	18.

	Волгоградская обл., Алексеевский р-н, п. Красный Октябрь, 224

34:01:050003:590
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	05.07.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	19.

	Волгоградская обл., Алексеевский р-н, п. Красный Октябрь, 224

34:01:050003:442
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	05.07.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	20.

	Волгоградская обл., Алексеевский р-н, п. Красный Октябрь, 239

34:01:050003:264
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	05.07.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	21.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, х. Попов, б/н
34:01:050009:32
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	06.09.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	22.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, х. Попов, №1/1
34:01:050001:39
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	06.09.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	23.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, х. Попов №1/2
34:01:050001:17
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	06.09.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	24.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, х. Попов №3/1

34:01:050001:15
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	06.09.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	25.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район, х.Пимкинский,58

34:01:030002:59
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	11.10.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	26.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район, х. Пимкинский,60

34:01:030002:94
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	11.10.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	27.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район, х.Пимкинский,61

34:01:030002:33
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	11.10.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	28.

	Волгоградская обл.,

 Алексеевский район, х.Пимкинский,71

34:01:030002:1
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	11.10.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	29.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, ст-ца Алексеевская, ул. Лесная, д. 7

34:01:040001:5832
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	08.11.2020
	20 дней
	Документарная и выездная

	30.

	обл. Волгоградская, р-н Алексеевский, ст-ца Алексеевская, ул. Строителей, дом 1 б

34:01:040001:2480
	Муниципальный земельный контроль, статья 72 ЗК РФ
	08.11.2020
	20 дней
	Документарная и выездная